
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do postanowień Uchwały Nr XLII/387/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Iława do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa , Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 616 159,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 86 878 970,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 60 214 503,37 zł, dochody majątkowe w wysokości 26 664 466,71 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 616 159,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 99 368 854,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 61 461 388,60 zł, wydatki majątkowe w wysokości 37 907 465,96 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 199,79 180 199,79

Urzędy wojewódzkie 59 473,52 67 473,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

58 864,00 66 864,00

758 Różne rozliczenia 39 330 125,63 39 332 049,63

Różne rozliczenia finansowe 486 651,58 488 575,58

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

141 740,00 143 664,00

852 Pomoc społeczna 1 921 020,76 1 899 560,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

24 056,00 22 896,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 256,00 22 096,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
470 381,00 348 139,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

435 881,00 313 639,00

Zasiłki stałe 269 385,00 265 946,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

268 385,00 264 946,00

Ośrodki pomocy społecznej 272 307,00 372 804,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

85219 100 497,00

-122 242,00

85216 -3 439,00

-3 439,00

85213 -1 160,00

-1 160,00

85214 -122 242,00

75814 1 924,00

1 924,00

-21 460,00

75011 8 000,00

8 000,00

1 924,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2023 roku 

Rozdział Zmiana

8 000,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 1



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 307,00 332 804,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213 484,00 218 368,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

61 900,00 59 468,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 501,00 36 817,00

855 Rodzina 8 232 072,00 7 627 449,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 059 547,00 7 458 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 689 046,00 7 092 657,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 739,00 22 739,00

Karta Dużej Rodziny 3 123,00 3 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 123,00 3 520,00

85503 397,00

397,00

85502 -601 389,00

-596 389,00

-5 000,00

-2 432,00

7 316,00

-604 623,00

100 497,00

85228 4 884,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

146 541,00 142 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

146 341,00 142 710,00

87 495 129,08 86 878 970,08

-3 631,00

Razem: -616 159,00

85513 -3 631,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 087 628,39 7 095 628,39

Urzędy wojewódzkie 59 173,52 67 173,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 352,89 66 352,89

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 251 800,00 251 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 87 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 045 030,00 3 045 030,00

Ochotnicze straże pożarne 2 894 020,00 2 894 020,00

4260 Zakup energii 100 000,00 98 000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 631 988,89 33 633 912,89

Szkoły podstawowe 25 281 807,55 25 284 687,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 585 186,00 587 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 848,00 26 498,00

4190 Nagrody konkursowe 4 300,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074 471,92 1 073 667,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 450,00 65 354,00

4260 Zakup energii 469 277,00 474 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 645,00 332 325,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 1 100,00 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 797,40 707,40

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 882,00 582,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12 172,00 12 372,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 900,00 22 050,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 856 870,19 1 849 570,19

4270 Zakup usług remontowych 6 510,00 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 930,00 29 130,00

Przedszkola 3 014 440,16 3 014 560,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 535,00 14 685,00

4190 Nagrody konkursowe 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 758,00 41 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 319,00 26 819,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
200,00 0,00

2 500,00

-200,00

2 150,00

-100,00

-4 080,00

-5 500,00

-1 800,00

80104 120,00

200,00

1 150,00

80103 -7 300,00

-390,00

-90,00

-300,00

-10 096,00

4 800,00

7 680,00

-1 350,00

-300,00

-804,00

1 924,00

80101 2 880,00

2 380,00

75412 0,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

75011 8 000,00

8 000,00

75075 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2023 roku 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

Rozdział Zmiana

8 000,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 1



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 582,00 70 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 352,00 4 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 561,00 20 661,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 50,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 763 406,00 767 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 835,00 39 135,00

Pozostała działalność 223 237,00 225 161,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 027,49 13 270,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
85 828,55 87 223,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 965,85 20 251,89

851 Ochrona zdrowia 446 490,00 446 490,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 337 500,00 337 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 320,00 51 820,00

852 Pomoc społeczna 6 792 416,21 6 770 956,21
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

23 441,88 22 281,88

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 256,00 22 096,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
654 439,00 532 197,00

3110 Świadczenia społeczne 649 419,00 527 177,00

Zasiłki stałe 268 395,00 264 956,00

3110 Świadczenia społeczne 268 385,00 264 946,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 979 894,00 3 085 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 954,00 2 003 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 100,00 184 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 042 068,00 1 041 952,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 360,00 37 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 503 941,00 505 757,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 175 616,78 1 175 616,78

Fundusz Solidarnościowy 444 715,92 444 715,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 976,56 43 230,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 096,00 1 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 321 086,00 372 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 268,00 16 000,00

100,00

51 046,00

-11 268,00

0,00

85326 0,00

-12 746,00

85228 -116,00

-1 932,00

1 816,00

85219 105 497,00

100 497,00

5 000,00

-122 242,00

85216 -3 439,00

-3 439,00

85213 -1 160,00

-1 160,00

85214 -122 242,00

2 500,00

-2 500,00

-21 460,00

286,04

0,00

85154 0,00

80195 1 924,00

242,55

1 395,41

-250,00

80148 4 300,00

4 300,00

80146 0,00

1 150,00

-900,00

-150,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 2 568,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 2 100,00

855 Rodzina 8 344 451,00 7 739 828,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 760 822,00 7 159 433,00

3110 Świadczenia społeczne 7 517 842,00 6 934 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 216,00 171 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 072,00 1 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 127,00 5 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 728,00 1 242,00

Karta Dużej Rodziny 3 123,00 3 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 123,00 3 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

146 841,00 143 210,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 146 341,00 142 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 931 928,65 8 931 928,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 060 525,00 8 060 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 411,62 198 411,62

4260 Zakup energii 200 000,00 193 000,00

4270 Zakup usług remontowych 79 509,60 82 509,60

Pozostała działalność 449 903,65 449 903,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 602,17 195 602,17

4270 Zakup usług remontowych 7 894,48 2 894,48

99 985 013,56 99 368 854,56Razem: -616 159,00

92195 0,00

5 000,00

-5 000,00

4 000,00

-7 000,00

3 000,00

-3 631,00

0,00

92109 0,00

85503 397,00

397,00

85513 -3 631,00

-1 000,00

727,00

-486,00

85502 -601 389,00

-583 491,00

-17 139,00

-27 432,00

300,00

-604 623,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 864,00 66 864,00

Urzędy wojewódzkie 58 864,00 66 864,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

58 864,00 66 864,00

852 Pomoc społeczna 61 900,00 59 468,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 900,00 59 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

61 900,00 59 468,00

855 Rodzina 7 866 249,00 7 261 626,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 716 785,00 7 115 396,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 689 046,00 7 092 657,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 739,00 22 739,00

Karta Dużej Rodziny 3 123,00 3 520,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

85503 397,00

85502 -601 389,00

-596 389,00

-5 000,00

85228 -2 432,00

-2 432,00

-604 623,00

75011 8 000,00

8 000,00

-2 432,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 126/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2023 roku 

Rozdział Zmiana

8 000,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 123,00 3 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

146 341,00 142 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

146 341,00 142 710,00

10 291 147,59 9 692 092,59

-3 631,00

Razem: -599 055,00

397,00

85513 -3 631,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 864,00 66 864,00

Urzędy wojewódzkie 58 864,00 66 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 352,89 66 352,89

852 Pomoc społeczna 61 900,00 59 468,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 900,00 59 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 760,00 33 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 140,00 25 640,00

855 Rodzina 7 866 249,00 7 261 626,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 716 785,00 7 115 396,00

3110 Świadczenia społeczne 7 491 842,00 6 908 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 216,00 171 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 072,00 1 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 127,00 5 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 728,00 1 242,00

Karta Dużej Rodziny 3 123,00 3 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 123,00 3 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

146 341,00 142 710,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 146 341,00 142 710,00

10 291 147,59 9 692 092,59

85513 -3 631,00

-3 631,00

Razem: -599 055,00

-486,00

85503 397,00

397,00

-17 139,00

-1 000,00

727,00

-604 623,00

85502 -601 389,00

-583 491,00

85228 -2 432,00

-1 932,00

-500,00

75011 8 000,00

8 000,00

-2 432,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 126/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Rozdział Zmiana

8 000,00

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. w rozdz. 75011 – zwiększenie dochodów o kwotę 8 000,00 zł na realizację zadań zleconych z 
zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i 
nazwisk w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 489/2023 z 
dnia 14 listopada 2023 r., 

2. w dz. 758 – zwiększenie dochodów o kwotę 1 924,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

3. w rozdz. 85213 – zmniejszenie dochodów w kwocie 1 160,00 zł na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
FK 467/2023 z dnia 10 listopada 2023 r. oraz w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 514/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.,  

4. w rozdz. 85214 – zmniejszenie dochodów w kwocie 122 242,00 zł na wypłaty zasiłków okresowych 
w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 511/2023 z dnia 22 
listopada 2023 r.,  

5. w rozdz. 85216 – zmniejszenie dochodów w kwocie 3 439,00 zł na realizację zasiłków stałych w 
związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 467/2023 z dnia 10 
listopada 2023 r. oraz w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
514/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.,  

6. w rozdz. 85219 – zwiększenie dochodów o kwotę 100 497,00 zł na realizację zadań związanych z 
działalnością ośrodków pomocy społecznej oraz na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 
w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 516/2023 z dnia 23 
listopada 2023 r., 

7. w rozdz. 85228 – zmniejszenie dochodów o kwotę 2 432,00 zł na organizację oraz świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
482/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

8. w rozdz. 85228 – zwiększenie dochodów o kwotę 7 316,00 zł na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 520/2023 z dnia 27 listopada 2023 r., 

9. w rozdz. 85502 – zmniejszenie dochodów o kwotę 604 630,00 zł na wypłaty świadczeń rodzinnych, 
świadczeń alimentacyjnych, zasiłków dla opiekunów, składek na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe od niektórych świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi zadań w związku z otrzymaną 
Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 r., 

10. w rozdz. 85502 – zwiększenie dochodów o kwotę 8 241,00 zł na wypłaty jednorazowego 
świadczenia w wysokości 4 000 zł wraz z kosztami obsługi w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 r., 

11. w rozdz. 85502 – zmniejszenie dochodów o kwotę 5 000,00 zł na realizację zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FK 487/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

12. w rozdz. 85503 – zwiększenie dochodów o kwotę 397,00 zł na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Nr FK 486/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

13. w rozdz. 85513 – zmniejszenie dochodów o kwotę 3 631,00 zł na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w związku z 
otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 
r., 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 1



1. w rozdz. 75011 – zwiększenie wydatków o kwotę 8 000,00 zł na realizację zadań zleconych z 
zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i 
nazwisk w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 489/2023 z 
dnia 14 listopada 2023 r., 

2. w dz. 801 – zwiększenie wydatków o kwotę 1 924,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

3. w rozdz. 85213 – zmniejszenie wydatków w kwocie 1 160,00 zł na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
FK 467/2023 z dnia 10 listopada 2023 r. oraz w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 514/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.,  

4. w rozdz. 85214 – zmniejszenie wydatków w kwocie 122 242,00 zł na wypłaty zasiłków okresowych 
w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 511/2023 z dnia 22 
listopada 2023 r.,  

5. w rozdz. 85216 – zmniejszenie wydatków w kwocie 3 439,00 zł na realizację zasiłków stałych w 
związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 467/2023 z dnia 10 
listopada 2023 r. oraz w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
514/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.,  

6. w rozdz. 85219 – zwiększenie wydatków o kwotę 100 497,00 zł na realizację zadań związanych z 
działalnością ośrodków pomocy społecznej oraz na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 
w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 516/2023 z dnia 23 
listopada 2023 r., 

7. w rozdz. 85228 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2 432,00 zł na organizację oraz świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
482/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

8. w rozdz. 85228 – zwiększenie wydatków o kwotę 7 316,00 zł na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 520/2023 z dnia 27 listopada 2023 r., 

9. w rozdz. 85502 – zmniejszenie wydatków o kwotę 604 630,00 zł na wypłaty świadczeń rodzinnych, 
świadczeń alimentacyjnych, zasiłków dla opiekunów, składek na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe od niektórych świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi zadań w związku z otrzymaną 
Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 r., 

10. w rozdz. 85502 – zwiększenie wydatków o kwotę 8 241,00 zł na wypłaty jednorazowego 
świadczenia w wysokości 4 000 zł wraz z kosztami obsługi w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 r., 

11. w rozdz. 85502 – zmniejszenie wydatków o kwotę 5 000,00 zł na realizację zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FK 487/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

12. w rozdz. 85503 – zwiększenie wydatków o kwotę 397,00 zł na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Nr FK 486/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

13. w rozdz. 85513 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3 631,00 zł na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w związku z 
otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 
r., 

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 2



14. w dz. 801, 851, 852, 853, 855 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w 
Ząbrowie, dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP w Lasecznie, dyrektora SP we 
Franciszkowie, dyrektora ZSP w Wikielcu, kierownika Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława, 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

15. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 
 

 

Id: B015C6E2-3208-4991-BB5A-92ACFFC37310. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 126/2023 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Uzasadnienie




